РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «25» ноября 2024 года № 94
с. Новомеловатка
О внесении изменений в постановление администрации

Меловатского сельского поселения Калачеевского
муниципального района от 25.09.2013 г. № 62 «О перечне

автомобильных дорог общего пользования местного
значения Меловатского сельского поселения» (в
редакции постановления от 14.12.2020 г. № 44, от

30.03.2022 г. № 22, от 27.12.2022 г. № 84, от 08.11.2023 г. №
103)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 – ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
федерации»,  Уставом  Меловатского  сельского  поселения  Калачеевского
муниципального  района  Воронежской  области,  в  связи  с  обустройством  на
территории Меловатского сельского поселения сплошного покрытия переходного
типа  из  щебеночных  материалов  и  асфальтового  покрытия,  администрация
Меловатского сельского поселения

постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Меловатского  сельского
поселения  Калачеевского  муниципального  района  от   25.09.2013  г.  №  62  «О
перечне  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения
Меловатского сельского поселения» (в редакции постановления от 14.12.2020 г.
№ 44,  от  30.03.2022 г.  № 22,  от  27.12.2022  г.  № 84,  от  08.11.2023  г.  № 103)
следующие изменения:

1.1.  Приложение  к  постановлению администрации Меловатского  сельского
поселения  Калачеевского  муниципального  района  изложить  в  новой  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  Вестнике  муниципальных
правовых  актов  Меловатского  сельского  поселения  Калачеевского
муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Меловатского
сельского поселения И.И.Демиденко

Приложение
к постановлению администрации

Меловатского сельского поселения
от 25.11.2024 г. № 94

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения

Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района

№
п/п.

Идентификационный
номер автомобильной

дороги

Элемент улично-
дорожной сети

Наименование
автомобильной

дороги

Наименование
населенного

пункта

Катег
ория
дорог
и(I-V)

Протяженность
автомобильных дорог, км

Чи
сло
пол
ос

дви
же
ния

,
шт.

Ши
ри
на

пол
ос
ы

дви
же
ния
, м.

Шир
ина

обоч
ины,

м.
Общая
протяж
енность

в том числе из общей
протяженности:

усовер
шенств
ованное
покрыт

ие

покрыт
ие

переход
ного
типа

грунто
вая

дорога

1. 20-215-828-ОП МП 01 улица Калинина с. Новомеловатка V 1,400 0,360 1,000 0,040 1 3,0 0,50
2. 20-215-828-ОП МП 02 улица Луговая с. Новомеловатка V 2,800 0,680 1,320 0,800 1 3,0 0,50
3. 20-215-828-ОП МП 03 улица Советская с. Новомеловатка V 1,700 0,700 1,000 1 3,0 0,50
4. 20-215-828-ОП МП 04 улица Кирова с. Новомеловатка V 0,980 0,300 0,170 0,510 1 3,0 0,50
5. 20-215-828-ОП МП 05 улица Ленина с. Новомеловатка V 1,370 0,660 0,470 0,240 1 3,0 0,50
6. 20-215-828-ОП МП 06 улица Шевцова с. Новомеловатка V 1,860 1,160 0,700 1 3,0 0,50
7. 20-215-828-ОП МП 07 улица Победы с. Новомеловатка V 1,130 0,400 0,200 0,530 1 3,0 0,50
8. 20-215-828-ОП МП 08 улица Горького с. Новомеловатка V 1,460 0,390 0,990 0,080 1 3,0 0,50
9. 20-215-828-ОП МП 09 улица Садовая с. Новомеловатка V 1,330 1,000 0,330 1 3,0 0,50
10. 20-215-828-ОП МП 10 улица Подгорная с. Новомеловатка V 1,500 0,880 0,620 1 3,0 0,50
11. 20-215-828-ОП МП 11 улица Прилужная с. Новомеловатка V 2,000 0,490 0,760 0,750 1 3,0 0,50
12. 20-215-828-ОП МП 12 улица Котовского с. Новомеловатка V 1,060 1,060 1 3,0 0,50
13. 20-215-828-ОП МП 14 улица Меловая с. Новомеловатка V 2,670 0,150 2,060 0,460 1 3,0 0,50
14. 20-215-828-ОП МП 15 улица Зеленая с. Новомеловатка V 1,400 0,180 0,800 0,420 1 3,0 0,50
15. 20-215-828-ОП МП 16 улица Октябрьская с. Попасное V 2,710 2,580 0,130 1 3,0 0,50
16. 20-215-828-ОП МП 17 улица Первомайская с. Попасное V 3,100 1,550 1,550 1 3,0 0,50
17. 20-215-828-ОП МП 18 улица Комсомольская с. Юнаково V 2,460 1,860 0,600 1 3,0 0,50
18. 20-215-828-ОП МП 19 улица 8 марта с. Юнаково V 0,810 0,810 1 3,0 0,50
19. 20-215-828-ОП МП 20 улица Заречная с. Юнаково V 0,680 0,680 1 3,0 0,50

Итого 32,420 10,300 14,300 7,820